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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000273054

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE KARATE KYUDOKAN FATTORE DOJO (a.c.k.k.fd.) CALLE E.Zeballos

NUMERO 1352 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SUNCHALES

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De distintos deportes (futbol, tenis, basquet, etc)

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1508 21-10-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20160616378
20285766711
20138737196
20163394732

20282496489

Sobrero
Monay
Alassia
Alassia

Furrer

APELLIDO

NOMBRE

Marcelo
Maximiliano
Ruben
Alejandro

Diego

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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