

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000273054
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DE KARATE KYUDOKAN FATTORE DOJO ( a.c.k.k.f.d.)	CALLE	E. Zeballos
NÚMERO	1352	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SUNCHALES
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - De distintos deportes (futbol, tenis, basquet, etc)		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1508	21-10-2019

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20160616378	Sobrero	Marcelo	PRESIDENTE	27/03/2019	24
20285766711	Monay	Maximiliano	SECRETARIO	27/03/2019	24
20138737196	Alassia	Ruben	TESORERO	27/03/2019	24
20163394732	Alassia	Alejandro	VOCAL TITULAR	27/03/2019	24
20282496489	Furrer	Diego	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/03/2019	24